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PROTOKÓŁ NR 229/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

w dniu 09 sierpnia 2023 r. 

 

 

P r o p o n o w a n y    p o r z ą d e k: 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.  

3. Sprawy finansowe m.in.: 

 - uchwały finansowe Zarządu Powiatu, 

 - informacje kierowników jednostek organizacyjnych o dokonaniu zmian finansowych. 

4. Sprawy bieżące m.in.: 

- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego  

   Ogniska Artystycznego w Kędzierzynie-Koźlu, 
 

- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Publicznego Ogniska  

    Artystycznego w Kędzierzynie-Koźlu do składania oświadczeń woli związanych  

    z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu,  
 

- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej  

   Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kędzierzynie-Koźlu, 
 

- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Publicznej Poradni  

    Psychologiczno-Pedagogicznej w Kędzierzynie-Koźlu do składania oświadczeń woli  

    związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 
 

- Uchwała Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla  

   osób prowadzących rodzinny dom dziecka oraz rodzinę zastępczą zawodową dla  

   Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego. 
 

5. Zakończenie posiedzenia.      

Obecni na Zarządzie: 

1. Broker Ubezpieczeniowy – Pani Małgorzata Moritz. 

2. Broker Ubezpieczeniowy – Pan Szymon Piotrowski. 

3. Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych i Administracji – Pan Piotr Kmieć. 

 

Ad. 1 Pan Starosta Paweł Masełko powitał zebranych i stwierdził prawomocność posiedzenia 

Zarządu Powiatu.  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 
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Ad. 2 Pan Starosta przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu przyjął jednogłośnie zaproponowany porządek obrad. 

Ad. 5 Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

i Administracji Pan Piotr Kmieć wraz z przedstawicielami Mentor S.A. Panią Małgorzatą 

Moritz i Panem Szymonem Piotrowskim, którzy przedstawili podsumowanie procesu 

negocjacji z Towarzystwami Ubezpieczeń Wzajemnych w zakresie ubezpieczenia majątku 

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.  

Materiały rozdano Członkom Zarządu. 

Zapytania zostały skierowane do 5 Towarzystw Ubezpieczeń Wzajemnych. Kompleksową 

ofertę przedstawiło PZUW TUW oraz indykację składki ubezpieczenia w zakresie 

odpowiedzialności cywilnej przedstawiło TUW TUZ. Została przedstawiona indykacja składki 

i warunków ubezpieczenia. Nie jest to oferta ubezpieczeniowa, gdyż Powiat nie jest członkiem 

Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych. Jeśli Powiat nabędzie członkostwo to ta indykacja 

zmieni formę na ofertę ubezpieczeniową. Jest dwóch wykonawców zainteresowanych 

złożeniem oferty. Te dwie oferty na korzyść odbiegają od oferty, którą uzyskali w drodze 

zamówienia publicznego. 

Broker Ubezpieczeniowy Pani Małgorzata Moritz przedstawiła odmowę TUW TUW do 

przesłania ofert w związku ze skalą szkód OC i ryzykiem powodziowym. Przedstawiła ofertę 

TU COMENSA S.A. jako aktualne warunki ubezpieczenia, ofertę TU COMENSA S.A.  

w kontekście unieważnionej oferty oraz PZUW jako indykację zaproponowaną. W ofercie 

COMPENSY S.A. nie było żadnych franszyzy i w ofercie łącznej na rok 2022-2023 wychodziła 

składka 269.814,17zł. a zaproponowana w przeprowadzonym przetargu oferta na rok 2023-

2024 opiewa na łączną kwotę 937.562,29zł. PZUW dało dwa warianty. Największym 

problemem jest ilość szkód z tytułu OC na drogach Powiatowych. Pierwszy wariant  

z franszyzą 2.000,00zł. dla OC za szkody z tytułu zarządzania drogami i drugi wariant  

z franszyzą 5.000,00zł dla OC za szkody z tytułu zarządzania drogami a dla pozostałych szkód 

zniesiona. Cała procedura i wypłacanie szkody byłyby po stronie ubezpieczyciela, który 

obciążałby Powiat kosztami. Jeśli chodzi o ubezpieczenie mienia od ryzyk wszystkich  

i elektroniki Towarzystwo Ubezpieczeniowe również wprowadziło franszyzę. Największą 

franszyzą są objęte powodzie w wysokości 5% minimum 50.000,00zł. Jest ona jeszcze na etapie 

negocjacji, ale na pewno będzie. Następnie Pani M. Moritz przedstawiła symulację dopłaty 

składki przy dwóch wariantach oraz ostateczne koszty ubezpieczenia PZUW dla dwóch 

wariantów w oparciu o dane z roku 2022. 

Członkowie Zarządu zwrócili się o przygotowanie informacji za I półrocze tego roku o ilości 

wypłaconych szkód na drogach i w jakich kwotach. W tym roku jest już mniej szkód i planują 

jeszcze przeznaczyć środki na remonty dróg co będzie miało wpływ na ilość wypłacanych 

odszkodowań. 

W dalszej kolejności Pani M. Moritz przedstawiła model franszyzy odwróconej i zwróciła 

uwagę na klauzulę nr 63 – OC za szkody z tytułu zarządzania drogami. Ważne jest, aby Powiat 

tą klauzulę przestrzegał. Zawiera ona informacje, kiedy TUW PZUW nie odpowiada za szkody 

i do czego ubezpieczony jest zobowiązany.   
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TUW TUZ złożył na razie ofertę tylko na samo OC i jest ona droższa niż oferta TUW PZUW. 

Zaproponowali dwa warianty z franszyzą w wysokości 5.000,00zł. bądź 10.000,00zł.  

Pani M. Moritz wyjaśniła, że dziś jest indykacja, bo TUW ma taką formę zawarcia 

ubezpieczenia. W dalszej kolejności Powiat powinien wpłacić 1.000,00zł. wpisowego i złożyć 

deklarację członkowską oraz wykupić 1 udział w kapitale rezerwowym TUW PZUW  

w wysokości 100,00zł. Są dwie formy współpracy w zakresie umów ubezpieczenia  

z członkami TUW PZUW: 

- bez dopłat i zwrotów na tzw. moratorium – podmiot jest członkiem, ale poza związkiem 

wzajemności członkowskiej i nie partycypuje w dopłatach i zwrotach, 

- z dopłatami i zwrotami – podmiot jest członkiem, uczestniczy na pełnej wzajemności  

w związku wzajemności członkowskiej i partycypuje w dopłatach i zwrotach tego związku.  

W przypadku współpracy na zasadach pełnej wzajemności składki uległyby obniżeniu  

o około 20%. Czyli po roku kalendarzowym TUW sprawdza swój portfel klientów z danego 

sektora. Sprawdza na jakim poziomie jest wskaźnik szkodowości i być może wtedy składka 

obniży się do około 20% ale jeśli ten wskaźnik nie będzie ekonomiczny to jest możliwość 

wystąpienia do Powiatu o dopłatę składki. Dopłata jest nie większa niż 50% płaconej 

dotychczas składki. 

Pani Skarbnik zwróciła uwagę, że wykupy udziału to są wydatki majątkowe i powinno to być 

Sesją. Zaznaczyła, że wzrost kosztów ubezpieczenia o prawie 500.000,00zł. stanowi znaczny 

wzrost wydatków bieżących.   

Pan Starosta podsumowując powiedział, że zamierzają przeznaczyć dodatkowe środki na dalszą 

poprawę stanu dróg. Mają czas do końca września, aby zawrzeć nowe ubezpieczenie. 

Zastanowią się nad przedstawionymi propozycjami i przeanalizują ponownie po otrzymaniu 

informacji za I półrocze odnośnie ilości szkód i poszczególnych kwot wypłaconych 

odszkodowań. Zobowiązał Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych i Administracji do 

przekazania Członkom Zarządu wszelkich informacji i zestawień przekazanych przez brokera. 

W przyszłym tygodniu powrócą do tematu. 

Pan Starosta podziękował gościom za przybycie i omówienie tematu.  

Następnie Pan Starosta poinformował Członków Zarządu, że na czwartek są umówieni  

z wykonawcą robót na ul. Spacerowej - firmą Technical Solutions Spółka z o.o. Termin 

zakończenia prac mija 14 sierpnia br. Firma od jakiegoś czasu nic nie robi na drodze i dlatego 

będą chcieli odstąpić od zawartej umowy z ich winy i ogłosić kolejny przetarg na skończenie 

inwestycji. W związku z procedurami przetargowymi trwającymi ok. miesiąca przewiduje, że 

we wrześniu byłby nowy wykonawca.  Na kolejnym posiedzeniu powrócą do tematu. 

Ad. 3 Następnie Zarząd Powiatu przeszedł do spraw finansowych i Pan Starosta oddał głos 

Skarbnik Powiatu Pani Ewie Krahl.  

Pani Skarbnik przedstawiła pierwszą uchwałę dotyczącą zmian w budżecie przygotowaną na 

podstawie przedstawionych przez Wydział Oświaty wyliczeń w związku z otrzymaną 

dodatkową subwencją na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w wysokości 78.392,00zł. Z tego dla 

Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Autystów „Mały Książe” jest kwota 75.717,12zł. i będzie 
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przekazanie środków Sesją, natomiast dla Zespołu Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

jest kwota 2.674,88zł. i została przygotowana stosowna uchwała. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął 

Uchwałę Nr 229/939/2023 w sprawie zmian budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 

2023 rok.  

Uchwała w załączeniu do protokołu.  

Druga uchwała została przygotowana w związku z wnioskami: 

- Starostwa Powiatowego w miejscu o dokonanie zmniejszenia w rozdziale 75019 (Rada 

Powiatu) paragrafu 4300 o kwotę 1.015,00zł. i zwiększenie o tę kwotę rozdziału 75075 

(Promocja jednostek samorządu terytorialnego) w celu uzupełnienia planu wydatków na zakup 

usług związanych z wykonaniem cukierków w opakowaniu indywidualnym z herbem Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego z przeznaczeniem na podarunek promocyjny polskich produktów 

podczas partnerskiej wizyty Radnych Powiatu w powiecie Hohenlohekreis, 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

- I Licem Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-Koźlu omawianym na poprzednim posiedzeniu 

Zarządu o przesunięcie środków zgodnie z ustaleniami poprzez zwiększenie paragrafu 4790 – 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 20.000,00zł. i zmniejszenie  

o tę kwotę paragrafu 4270 – Zakup usług pozostałych, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu o dokonanie zmiany  

w wydatkach w rozdziale 85218 poprzez zmniejszenie paragrafu 4300 o kwotę 107,59zł.  

i zwiększenie o tą kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 85205  

w paragrafie 2910 w związku z zaleceniami kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Opolu dotacji 

za 2022 rok na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu omawianym na poprzednim 

posiedzeniu Zarządu o dokonanie w rozdziale 85218 zmian poprzez zmniejszenie paragrafu 

4270 o kwotę 500,00zł. i zwiększenia o tę kwotę paragrafu 4710 z przeznaczeniem na wpłaty 

na PPK przez podmiot zatrudniający.  

Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął 

Uchwałę Nr 229/940/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na rok 2023.  

Uchwała w załączeniu do protokołu.  

W dalszej kolejności Pani Skarbnik przedstawiła pisma: 

- Powiatowego Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Kędzierzynie-Koźlu informującego o dokonaniu zgodnie z uprawnieniami zmian w planie  

w rozdziale 85510 na kwotę 1.000,00zł. poprzez zmniejszenie paragrafu 4420 i zwiększenie 
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paragrafu 4280 o tę kwotę w celu zabezpieczenia środków na zapłatę faktur za badania 

profilaktyczne pracowników jednostki, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu z prośbą o zmianę w planie 

dochodów dotacji celowej poprzez zwiększenie w rozdziale 85508 paragrafu 2320 o kwotę 

33.000,00zł. (Powiat Opolski Ziemski 28.000,00zł. + Powiat Krapkowicki 5.000,00zł.)  

a zmniejszenie o tę kwotę w dochodach w rozdziale 85510 dotacji celowej dla Powiatu Żagań 

- wniosek zostanie ujęty w uchwale Rady Powiatu, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu z prośbą o zmianę w planie 

wydatków w rozdziale 85205 poprzez zmniejszenie paragrafu 4010 o kwotę 5.000,00zł.  

i zmniejszenie paragrafu 4110 o kwotę 1.000,00zł. i zwiększenie paragrafu 4210 o kwotę 

1.000,00zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i środków czystości oraz 

zwiększenie paragrafu 4300 o kwotę 5.000,00zł. z przeznaczeniem na opłaty za wywóz 

odpadów i usługę sprzątania pomieszczeń, 

Pisma w załączeniu do protokołu.  

Następnie Pan Starosta przedstawił pismo Pani Dyrektor Powiatowego Centrum 

Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kędzierzynie-Koźlu odnośnie 

analizy skutków wzrostu wynagrodzeń pracowników PCA uzupełnioną o wysokość dodatków 

stażowych. Członkowie Zarządu po zapoznaniu z przedłożonymi materiałami zadecydowali, 

aby Pani Dyrektor ponownie przeanalizowała i przygotowała nowe propozycje w kierunku 

ograniczenia podwyżek. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kędzierzynie-Koźlu poinformowała 

Zarząd Powiatu, że w dniu 14.08.2023 roku placówka będzie zamknięta w związku  

z udzieleniem urlopów wypoczynkowych pracownikom pedagogicznym oraz 

administracyjnym. Przekazano kopie pisma do wiadomości Wydziału Oświaty. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu zwróciło się do Zarządu Powiatu 

z projektem Uchwały Rady Powiatu w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych 

dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka oraz rodzinę zastępczą zawodową dla Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego. Członkowie Zarządu w wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) 

zaakceptowali powyższy projekt uchwały i przekazali do Przewodniczącej Rady Powiatu celem 

dalszego procedowania. 

Pismo i ksero uchwały w załączeniu do protokołu. 

Następnie Pan Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie powierzenia Pani Magdalenie 

Łozińskiej stanowiska Dyrektora Publicznego Ogniska Artystycznego w Kędzierzynie-Koźlu 

od dnia 01.09.2023 roku do dnia 31.08.2028 roku. Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie 

i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, 

M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 229/941/2023  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Ogniska Artystycznego  

w Kędzierzynie-Koźlu. 
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Uchwała w załączeniu do protokołu. 

W związku z powyższym została przygotowana uchwała upoważniająca Panią Magdalenę 

Łozińską do składania oświadczeń woli jednoosobowo w sprawach związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie ustalonym w statucie lub regulaminie 

organizacyjnym jednostki. Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie  

i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, 

M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 229/942/2023 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Publicznego Ogniska Artystycznego w Kędzierzynie-Koźlu do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

W dalszej kolejności Pan Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie powierzenia Pani 

Justynie Lubienieckiej stanowiska Dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kędzierzynie-Koźlu od dnia 01.09.2023 roku do dnia 31.08.2028 roku. Pan 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął 

Uchwałę Nr 229/943/2023 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

W związku z powyższym została przygotowana uchwała upoważniająca Panią Justynę 

Lubieniecką do składania oświadczeń woli jednoosobowo w sprawach związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie ustalonym w statucie lub regulaminie 

organizacyjnym jednostki. Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie  

i w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, 

M. Wojciechowski) Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 229/944/2023 w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kędzierzynie-

Koźlu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 

Uchwała w załączeniu do protokołu.  

Następnie Pan Starosta przedstawił pismo Spółki Wodnej w Cisku, która zwróciła się  

o dofinansowanie w kwocie 8.000,00zł. prac odtworzeniowych rowu wzdłuż drogi powiatowej 

relacji Nieznaszyn-Steblów 1424 O.   

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Pani Skarbnik poinformowała obecnych, że Powiat nie może dać środków spółce jedynie 

gminie jako pomoc finansową.  

Członek Zarządu Pan M. Wojciechowski zwrócił się z zapytaniem o długość odcinka 

wykonanych prac i o całkowity koszt wykonania.  

Członkowie Zarządu postanowili, aby zwrócić się do Spółki o kosztorys prac oraz wystąpienie 

gminy w tej sprawie. Sprawę przekazano do Wydziału Infrastruktury Drogowej celem dalszego 

procedowania. 
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W dalszej kolejności Pan Starosta przedstawił pismo Kierownika Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego i Współpracy Zagranicznej informującego, że Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 

otrzymał pozytywną rekomendację dla projektu pt. „Utworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie żeglugi śródlądowej i rybactwa śródlądowego  

w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim”. Planowany we wniosku o finansowanie budżet 

przedsięwzięcia na lata 2023-2026 wynosi 16.078.727,80zł. w tym dotacja zewnętrzna 

13.500.000,00zł. a VAT – wkład własny Powiatu 2.5678.727,80zł. Pan P. Kramarz zwrócił się 

o informację czy Powiat zamierza przystąpić do podpisania umowy na utworzenie ośrodka 

szkoleniowego oraz dokonanie zmian w budżecie Powiatu i zabezpieczenie na ten cel wkładu 

własnego na rok bieżący i lata kolejne. Do dnia 30 sierpnia 2023 roku należy przesłać szereg 

dokumentów w celu podpisania do końca drugiej dekady września br. umowy  

o dofinansowanie. 

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Pan Starosta powiedział, że na chwilę obecną nie posiadają środków na wkład własny i starają 

się o pozyskanie partnera i dofinansowania. Zarząd Powiatu powróci do tematu. 

Sprawę przekazano do Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Zagranicznej celem 

dalszego procedowania. 

Następnie Pan Starosta przedstawił prośbę Wójta Gminy Pawłowiczki o wyrażenie zgody na 

dodatkowe zabudowanie krawężników drogowych i wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej 

na odcinku ok. 190 m w miejscowości Kózki w związku z decyzją Starosty wyrażającą zgodę 

na przebieg kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w pasie drogi powiatowej nr 1212 O 

Gościęcin-Szonów. Roboty związane z wykonaniem nowej nawierzchni na całej szerokości 

drogi zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Pawłowiczki natomiast wykonanie krawężników 

po połowie sfinansowane byłoby przez Gminę Pawłowiczki i Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski. 

Gmina prosi o przeznaczenie kwoty 30.313,35zł. na powyższe prace, które byłyby wykonane 

w IV kw. tego roku. Do pisma dołączono notatkę służbową wraz z kosztorysem na wykonanie 

krawężników z robotami towarzyszącymi oraz przekrój konstrukcyjny z propozycją 

odtworzenia jezdni po robotach kanalizacyjnych.  

Pismo w załączeniu do protokołu. 

Pan Starosta poddał powyższy wniosek pod głosowanie i w wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 30.313,35zł. na dodatkowe zabudowanie 

krawężników drogowych w miejscowości Kózki. Sprawę przekazano do dalszej realizacji do 

Wydziału Infrastruktury Drogowej oraz Skarbnika Powiatu. 

Ad. 3 Następnie Zarząd Powiatu powrócił do tematów finansowych i Pani Skarbnik 

przedstawiła pisma: 

- Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego informującego, że decyzją Wojewody Opolskiego 

została zwiększona dotacja celowa na 2023 rok dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

o kwotę 25.980,40zł. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
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z wytycznymi Wydziału Oświaty na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu zostanie dokonany 

podział tej kwoty, 

- Zespołu Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu informującego o dokonaniu zmian  

w planie wydatków na kwotę 5.000,00zł. w celu zapewnienia środków na zapłatę not 

obciążeniowych dotyczących partycypacji w kosztach oddelegowania pracownika do pracy  

w związkach, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu informującego o dokonaniu zmian w planie 

wydatków na kwotę 5.000,00zł. w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup 

środków dydaktycznych w tym programów komputerowych wymaganych przez OKE do 

realizacji zadań w zawodzie Technik fotografii i multimediów i Technik reklamy, 

- Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu informującego  

o dokonaniu zmian w planie wydatków na kwotę 10.500,00zł. w celu zabezpieczenia środków 

na remont posadzki w pracowni maszyn elektrycznych. Analiza przewidywanego wykonania 

pozwala na przeniesienie środków i nie spowoduje zagrożenia braku środków na zobowiązania 

z tytułu mediów, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu informującego o dokonaniu 

zmian w planie wydatków na kwotę 3.000,00zł. celem zabezpieczenia środków na delegacje 

dla pracowników. 

Pisma w załączeniu do protokołu. 

Członkowie Zarządu w wyniku głosowania przy 5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman,  

B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) jednogłośnie przyjęli powyższe informacje.  

Ustalono datę kolejnego posiedzenia Zarządu na 16 sierpnia br. 

Ad. 6 Na tym Pan Starosta zakończył 229 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

K. Pocalun        STAROSTA 

          Paweł Masełko 

 

 

 

 

 


